

PYTANIE 1: dot. pak. 10

czy Zamawiający dopuści w poz.10 test na antygeny Sars-cov-2 oraz grypy A i B wraz z RSV?

ODPOWIEDŹ: Pakiet nr 10 zawiera 9 pozycji.

Zamawiający domniema, że Wykonawca chciał zadać pytanie odnośnie pozycji **9**.

Zamawiający **dopuszcza** w poz. **9** test na antygeny Sars-cov-2 oraz grypy A i B wraz z RSV.

PYTANIE 2. dot. pak. 10

czy Zamawiający dopuści w poz.10 test na antygeny Sars-cov-2 oraz grypy A i B w formie sztyftu do nosa.

ODPOWIEDŹ: Pakiet nr 10 zawiera 9 pozycji.

Zamawiający domniema, że Wykonawca chciał zadać pytanie odnośnie pozycji **9**.

Zamawiający **NIE** dopuści w poz.9 testu na antygeny Sars-cov-2 oraz grypy A i B w formie sztyftu do nosa.

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
im. dr. Krzysztofa Czumy
mgr/MBA Tomasz Broda